
令和 7 年 5 ⽉吉⽇ 

お取引先様各位 
清⽔紙⼯株式会社 

福井県越前市新在家町 11-11-1 

 

⼀部エンボス加⼯⽣産終了のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄の段、お慶び申し上げます。平素は格別のお引き⽴てを賜り、厚

く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社では、製造体制の⾒直しに伴い、誠に勝⼿ながら⼀部エンボス加⼯に

つきまして、終了させていただくこととなりました。ご愛顧いただいておりますお客様には

ご不便をおかけすることとなり、⼼よりお詫び申し上げます。 

今後ともより⼀層の品質向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますよう、よろ

しくお願い申し上げます。 
敬具 

 
記 

 
⼀．⽣産終了柄  絹⽬・格⼦絹⽬・布⽬・梨地・ストライプ・クレープ・ちりめん 
⼀．⽣産終了⽇  令和 7 年 6 ⽉ 21 ⽇（⼟）ご注⽂分を以て 
 
※なお、「揉み柄」のエンボス加⼯につきましては、これまで通り継続して対応させていた

だきますので、引き続きご⽤命賜りますようお願い申し上げます。 
以上 


